各 位

 2024 年 10 月 18 日

会 社 名 株式会社ＣＡＰＩＴＡ

代 表 者 代表取締役 小野田 隼人

（東京証券取引所スタンダード市場

 ･コード:７４６２）

問合せ先 取締役管理部部長 新島裕一

電話 ０３－６２７７－５０１５

主要株主の異動に関するお知らせ

2024 年 10 月 17 日付けにて、当社の主要株主に異動がありましたので、下記のとおりお知ら

せいたします。

記

１．異動が生じた経緯

2024 年 10 月 17 日付けにて、以下の株主が関東財務局に提出した大量保有報告書（変更報告

書）により、主要株主の異動を確認いたしました。

２．異動した株主の概要

（１）氏        名  森 猛

（２）所   在   地  東京都豊島区

（３）当社との関係 当社元代表取締役社長

３．異動前後における当該株主の所有する議決権の数（所有株式数）及び総株主の議決権の数

に対する割合

議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の

数に対する割合
大株主順位

異  動  前

（2024 年３月 31 日現在）

3,708 個

（370,800 株）
10.29％  第３位

異  動  後

（2024 年 10 月 17 日現在）

3,500 個

（350,000 株）
9.72％  第３位

(注)１．上記につきましては、当該株主から提出された大量保有報告書（変更報告書）に基づ

くものであり、当社として当該株主名義の実質保有株式の変更が確認できたものであ

りません。

２．異動前の総株主の議決権の数に対する割合は、2024 年３月 31 日現在の発行済株式

総数 4,111,000 株から議決権を有しない株式数 509,700 株を控除した総株主の議決

権数（36,013 個）を分母として計算しています。異動後の総株主の議決権の数に対

する割合は、2024 年 9 月 30 日現在の発行済株式総数 4,111,000 株から議決権を有

しない株式数 510,100 株を控除した総株主の議決権数（36,009 個）を分母として計

算し、小数点以下第三位を四捨五入しております。

３．大株主順位は、2024 年９月 30 日現在の株主名簿に基づいた順位を記載しています。

４．今後の見通し

特に記載する事項はありません。

以 上